PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 027/2019 – VETERINÁRIO

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Veterinário:

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Joel Alvarenga
Júnior

De acordo com
o edital

31/10/1981

520
24
28
27

Total

26
01
01
01

29

08/12/14 à 24/04/19

Total

104

104

Deferido
133

Pontos
1ª

Jordana Costa
Neves

De acordo com
o edital

27/11/1991

450
30
60
60

Total

22
01
03
03

29

Não apresentou
atestados de tempo

de serviço

Deferido
29

Pontos
2º

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Carla Cristina dos
Santos

Renneberg

De acordo com
o edital

29/07/1988

40

Total

Curso de
Pós-

Graduação
Indeferido,

por não
apresentar
Certificado

ou
Declaração

de
Conclusão.

02

02

Não apresentou
atestados de tempo

de serviço

Deferido
02

Pontos
3º

Nilson Gustavo
Danemberg

Almeida

De acordo com
o edital

22/08/1977 Não apresentou
cópia dos cursos

de
aperfeiçoamentos

Não apresentou
atestados de tempo

de serviço

Deferido
00

Pontos
4º

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                                                                               Secretaria Municipal da Saúde

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação
Horas Pontuação Data Pontua

ção

Kelen Fabiane
Rossin

De acordo com
o edital

19/05/1981
Não

apresentou
cópia dos
cursos de

aperfeiçoame
ntos

Não apresentou
atestados de tempo

de serviço

Deferido
00

Pontos
5º

Mellyssa
Gardiano Alboitt

De acordo com
o edital

04/09/1995
Não

apresentou
cópia dos
cursos de

aperfeiçoame
nto

Não apresentou
atestados de tempo

de serviço

Deferido
00

Pontos
6º

Franciele Louize
Daiane Leite

Indeferida, em
desacordo  com
o edital (faltou
cópia do Título

de Eleitor)

Itapoá, 08 de maio de 2019.

Marciane Rech                                                                              Noeli Schwetler Saidel
           Enfermeira III                                                                                 Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptada

Susinei Ribeiro Schultz
Agente Administrativo II

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000